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8/1/4 Hiperwznosząca się fala tsunami/wyrównanie - tydzień 2 w 4 -* 22222* Kodowanie kodu 

gwiazdowego - 11:11:11:11:11:11:11 - Równowaga międzygwiezdna 

Światło poranka nowego porządku świata wznosi się 

Wszystko jest informacją - rozmawialiśmy o tym jakiś czas temu - Shift Update 1-30/11 - i pamiętaj 

znaczenie uczenia się głębszego zrozumienia przepływu informacji, jej transformacji i wynikających z 

niej reakcji w przekształcaniu swojej obecnej formy wcielenia. 

Każde działanie, każda myśl tworzy rzeczywistość materii elementarnej - kodowanie kodu gwiazdy 

22222 - 222,220 razy kumulatywny napar świetlny od 8/1 

Waszym zadaniem jest rozpoznanie iluzji zależności od zewnętrznych okoliczności, a ostatecznie 

także od fizycznej okoliczności i jej wyrazu aspekt separacji - iluzja błony (oddzielenia) fragmentu 

serca z torusem rzeczywistości - i ponowne połączenie jej - wymaga to DYSKIPLINY. 

Dyscyplina jest klejnotem koronnym wśród Twoich narzędzi, które są w Tobie zakotwiczone, ale 

zawsze jest pochowana przez obezwładniające ludzkie aspekty. 

Kiedy wchodzicie na ten świat tutaj, informacja o Uniwersalnej Miłości jest esencją waszej 

podstawowej substancji. 

Ale wielu z was nadal ma obawy, pozwólcie się nimi kierować. Ale strach jest tym, co nabywa się na 

drodze duchowej poprzez interakcję. Dzięki obawom pojawia się potencjał przemocy, z wieloma 

stopniami zaawansowania. 

Bezsilność podsyca gniew w małej formie, w wyraźnej formie roszczenie o władzę, a z tego wynikają 

wojny. 

Waszym zadaniem jest odwrócenie tych uczuć, uwolnienie się od ludzkich lęków i uprzedzeń oraz 

przeniesienie akceptacji miłości z powrotem do waszego serca wcielenia. 

Celem twojego sposobu bycia nie znajduje swojego znaczenia w znaczeniu rzeczy, ale poprzez 

prawdziwość miłości w sobie. 

Wymiana informacji odbywa się poprzez Ciebie! 

Waszym wcieleniem, waszym mikrokosmosem, jest połączenie z Ja Źródłem, z Wszechświatem. Ty 

sam reprezentujesz most między niebem a ziemią. Z każdą swoją twórczością myślową tworzycie 

kolektyw, w którym żyjecie i odzwierciedlacie swój etap rozwoju z powrotem do źródła.   

W tych przejawach swojego "ja" nie chodzi o bycie optymistą od samego początku. 

Nie, ta podróż polega na nurkowaniu w głąb własnego wszechświata, aby znaleźć sposób bycia, jak 

najlepiej zrealizować swój plan spirali w sobie i - szczególnie teraz, w 4 roku - nową konstrukcję 

budynku kolektywu.   

Nie ma sensu wybierać pozytywnej myśli, jeśli nie można jej poczuć - tutaj buduje się niespójność.  

Tylko poprzez głębokie odczuwanie, gdy Twoje przekonania, nawyki, strefy komfortu zostaną 

przesunięte, Twoje bloki będą tworzyć solidną podstawę dla spójności.   

Poprzez koherencję, nawet Wszechświat wie czego naprawdę chcesz, czujesz błogość, rozpakowujesz 

więcej oprogramowania (świadomości) dla swojego sprzętu (ciała), czujesz kumulujący się ból - w 

tobie i w kolektywie. 

Organy energetyczne/padmasy/czakry, pierwotnie w ludzkiej anatomii mikrokosmosu wszechświata 

(czakry 1-7 - poziom stały), były połączone przez ziemskie/ludzkie obiekty, takie jak planety, słońce, 

księżyc, góry, rzeki, meandry, fauna, flora. 

Obecna opjekt-intesywizacja w Domu Próg, Kosmiczna Matka - pod kątem 20° - TRANSFER 

Pełnia księżyca, CEST 14.22h i zaćmienie księżyca, CEST 11.22h 10/1/4 



Wyzwolenie od dramatów emocjonalnych, wad i dokończenie wyciągniętych wniosków.  Kulminacja 

odzwierciedlająca Twoje ukryte aspekty Ja, gdy Kobieta - i Mężczyzna - Qualia stają naprzeciwko 

siebie.   

Pięciostopniowa fuzja energetyczna obiektów Słońca/20° - Rtęci/20° - Ceres (wszystkie 3 tylko 1° z 

dala od poniższych) Saturn-Pluto - Dom uziemienia 22°- 

Wszystko zostało przemyślane w najdrobniejszych szczegółach, że całe stworzenie, wszystkie 

rocznice żyją w waszym współtworzeniu.  

Wy, jako aspirant źródła waszego wcielenia, musicie nauczyć się odczuwać to wszystko - kobiece i 

męskie zasady. Kundalini, mikrokosmiczna manifestacja waszej oryginalnej energii, pokazuje wam, na 

którym poziomie wymiarowym waszego rozwoju wchodzicie w interakcję - najniższy poziom 1. 

czakry najwyższy 7. czakry) Wielu z was doświadcza ewolucyjnej aktualizacji oprogramowania 

prawobocznego kompleksu regionów migdałowatych i kory czołowej.  

Dla przypomnienia - oba są kluczowe dla przypomnienia naładowanych emocjonalnie informacji 

autobiograficznych. Jeśli proces jest harmonijny, aktywna jest kora przedczołowa ventromedialna. 

Po wyłączeniu, migdałki - pierwotne obawy - lęki - pierwotne lęki aktywują się i wyrażają w 

odpowiedniej czakrze, co z kolei wskazuje na stan rozwoju Twojej podróży. Twój obraz lustrzany 

wysyła te informacje z powrotem do źródła, które z kolei wysyła skumulowaną aktualizację 

oprogramowania do Twojego sprzętu, aż do momentu, gdy stworzony w Twoim oprogramowaniu 

wirus, który manipuluje Twoim sprzętem, zneutralizuje go/wyłączy. 

Jeśli chcecie poruszać się po entropii wszechświata, koherencji, powinniście uwolnić stare obciążenia 

waszej świadomości, żeby stworzyć nowe fraktale/bridge'y do koherencji wszechświata, całego 

kolektywu. 

Następnie uaktywnij światło Trinity łączące kanały w twoim fizycznym wcieleniu - 

MÓZG SŁONOWY - BUDOWLANY MÓZG - Neuralny układ nerwowy i MÓZG - Świadomość / 

Umysł 

Ewolucja w materii 

J.A. 
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Aktywacja kodu gwiezdnego 11:11, 22:22, 44 w nocy od 2 do 3/1 w nocy 03.30h 3/1 czas trwania 9 

dni ***Point Zero - Pomiar - Strefa tranzytowa - Chwila Lotnisko*** 

Cały naturalny porządek tworzenia życia wypływa z serca - kobieca Qualia, 

Najważniejszy organ energetyczny roku 4, przed Twoim splotem słonecznym i organem 

korzeniowym - diamentowe wycięcie fraktalnego serca. 

Tylko opublikowana miłość, żywa dla siebie, dla innych, dla każdej milisekundy w codziennym 

życiu waszego świata, potęguje latarnię morską wszystkich. 

Wydalenie za gorycz, złość, ego, dramat, zazdrość, nienawiść, arogancję, iluzję. 

Gotowy na sprawdzenie na nowym poziomie duszy? 

W trzecim roku większość dotychczasowego światła zakotwiczona została w Gai/Terra i całej jej 

żywej naturze, jak również w Tobie, podstawowych elementach składowych Bezwarunkowej 

Miłości. 

W Roku Uniwersalnym 4 witasz w sobie to boskie promieniowanie cząsteczkowe - wyślij swoje 

zaproszenie jak satelita - 366 dni, 52 tygodnie +1 dzień, 8760 h, 525600min, 31.536.000sec. 

kosmiczne wibracje nadczęstotliwościowe do publikacji LOVE 

Ta energia była poprzedzona wieloma synchronizacją i czynnikami pamięci, waszym wcieleniem, 

waszymi przodkami, waszym uniwersalnym magazynem pamięci ostatniej dekady. 

 W ostatnich godzinach twoja percepcja może być tak, jakbyś przechodził przez rwący się piasek - 

intensywny, szybko działający program detoksykacyjny, aby szybko rozpiąć kajdany z ostatniej 

dekady. 

Jeśli czujecie się przytłoczeni bólem, waszym sposobem bycia, wyrażaniem winy, wstydu, poczucia 

winy, przekonacie się, że jeśli nie byliście w stanie prawdziwie praktykować przebaczenia w swoim 

sercu, przekonacie się, że wasze łańcuchy mogą zostać przerwane tylko przez klucz przebaczenia i 

wdzięczności, która z niego wyrasta. 

Podczas tego spaceru... pamiętaj... otwórzcie swoje obiektywy dla jasności... w każdej ciemności 

mieszka też światło. 

Okazja do podjęcia działań mających na celu uczynienie rzeczy zmiennymi tylko poprzez własne 

działanie w kierunku wolności/rzeczywistości, gdzie wszystko jest równoległe/synchroniczne, 

zaufanie do twojej rzeczywistości. 

Zauważ, że gdy uciekasz od problemów, zwiększasz tylko dystans do ich rozwiązania. 

Pamiętajcie każdego dnia, każdej sekundy, kim jesteście, gdzie kieruje was wasza dusza, a wasz 

mózg zostanie wypalony i zakodowany w nowej sekwencji, nowych wzorcach, nowych 

kombinacjach - gdy wasz mózg pracuje inaczej, zmienia się spójność. 

Pośpieszcie się, aby naprawdę opublikować swoją rzeczywistość, aby przenieść swoją prawdę do 

kolektywu wielkiego lotniskowca. 

Zanim powstanie wielki chaos, dla wielu nie jest to przyjemny pośpiech - w marcu, gdy silniki 

Master Carrier kaskadowo łączą się w kompletny zapłon. 

W twoim terminalu Now Moment, może być tak, że przez ostatnie kilka godzin czułeś się chodzący 

w rwących się piaskach, skondensowany. 

 Z jednej strony są to wyżej wymienione kajdany z ostatniej dekady, z drugiej strony odczuwalna jest 

próżnia pomiędzy samolotami. 

Pustka, która jest absolutnie konieczna, aby zapewnić odpoczynek dla twojej duszy, aby zintegrować 

ostatnie Ulepszenia Gwiazd - podnieś się tym procesem. 

Woda i jej krystaliczny format pozwala na bardziej harmonijny przepływ energii w tych ulepszeniach 

- zanim wejdziesz na nowe polany, nowe głębokie połączenie z wszechświatem. 



Wszystkie twoje marzenia już teraz wyraźnie pokazują twoją tęsknotę za przygodą, za pasją, za 

nowymi celami nowego świata. 

Uczucie, kiedy przeszłość, przyszłość i teraźniejszość rozciągają się na jedyną Istotę i wszystko, co 

będziecie wcielać, jest w was od początku. 

Na tym terenie, podczas snu, można już korzystać z tej wyjątkowej energii. Silne święte wrażenia, 

ukryte prawdy, które towarzyszą wam w ciągu dnia - świadomie lub nieświadomie, informacje z 

waszej historii, które jeszcze muszą być przetworzone i przyszłościowe sekwencje przepływają do 

siebie nawzajem. 

Kosmiczny szept, który aktywuje serce-mózg, powoduje synchronizację, emocje, których nie można 

już ignorować ani spychać na bok. Wszystko dla twojego własnego dobra, aby dostosować 

wewnętrzny kompas, wewnętrzne urządzenie nawigacyjne do odpowiedzi, które drzemią w tobie od 

początku.   

Aktualna ścieżka waszej duszy jest ścieżką zrozumienia. Zrozumienie obietnicy nowych horyzontów 

intensywnych przeżyć, gdzie pulsacja krystalicznych ścieżek danych, łączenie się tuneli i połączeń 

lekkich plasterków miodu podnosi Twoje ciało, a także Gaias/Terra/Earth 

 - wiele geoaktywności jest powodowanych przez subatomowe jądrowe nośniki ciepła - burze/ 

huragany i fale sztormowe, bardziej intensywne przypływy i odpływy, trzęsienia ziemi, fale cieplne, 

wahania amplitudy elektromagnetycznej - w puchnięciu 

Tworzenie mówi... 

Tylko dlatego, że potrafisz rozpoznać bolesną przeszłość nie oznacza, że nie możesz mieć potężnej 

przyszłości, która podąża za moim planem, a nie za twoim bólem. 

Oto kilka ważnych znaczników w 4 

Zaćmienie Księżyca w Domu Progów/Rakowarów - 10/1 

Saturn - Pluton koniunkcja 12/1 

Rtęć od tyłu w Domu Szczurów i Wodnika 16/2 -9/3 

Jowiszowy Neptun - 20/2, 27/7, 12/10 

Saturn w domu Aquariusa - 21/3 , 17/12 

Połączenie Jowisza Plutona - 4/4, 30/6, 12/11 

Wenus od tyłu w domu bliźniaka 13/5 - 25/6 

 Księżycowa ciemność w Domu Uzdrowiciela/Strzelca - 5/6 

Rtęć od tyłu w Domu Progu/kraba 18/6 - 12/7 

Zaćmienie słoneczne w domu Krebs 21/6 

Eclipse Moon 5/7 

Mars od tyłu w domu Barana - 9/9-13/11 

Merkury od tyłu w domu Skorpiona i Libry 13/10- 3/11 

Eclipse Mooness w Gemini - 30/11 

Całkowite zaćmienie słońca w domu uzdrowienia/ Strzelec 14/12 

Jowisz wędruje do domu Wodnika 19/12 

Jowisz koniunkcja Saturn 21/12 

Dni Portalu 

styczeń - 1 -4- 12 -17 - 21 - 25 -31 



luty -7 -8 -15 -19 - po raz pierwszy dwa kolejne dni portalowe w jednym lutym - wykładniczy wzrost 

drgań 

Marzec -7-9-29-30 

kwiecień -18-20 

7 maja -11- 17- 18-19- 26 

Czerwiec -1 -6 -9 - 14 -22 - 25 - 30 

lipiec -3 - 13 - 14 -15 - 16 - 17 - 18 - 19 -20 - 21 - 22 

sierpień - 22 -23 - 24 - 25 -26 -27 -28 - 29 - 30 -31 

Wrzesień - 10 - 13 - 18 - 21 - 29 

Październik -4 - 7 -12 - 18 - 25 -26 

listopad - 2 -6 - 23 -25 

Grudzień - 14 -15 

Schwend / Chaostage- 

Styczeń -2 3 -4 -18. 

Luty - 3 - 6 -8 -16. 

Marzec - 13 -14 -15 -29. 

kwiecień - 19 

Maj: 3/10/22/25 

czerwiec: 17-30 

Lipiec - 19 - 22 -28 

1 -17 -21 -22 -29 sierpnia 

Wrzesień -21 -22 -23 -24 -25 -26 -27 -28 

Październik -3 - 6 -11 

Listopad - 12 listopada 

Grudzień - nie dzień święta 

J.A. 

Źródło zdjęć Jada Private 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizacja zmiany 1/4  

 30 grudnia 2019 r. Jada Alesandra Seidl   

 
   Źródło zdjęć Jada Private 

 

Rok 2020 to początek potężnej dekady ciągłych zmian i głębokiego rozwoju duchowego - pełnego 

spójności serca - aktywacji, na której buduje się solidny fundament, kodując nowy porządek świata. 

Zmiana energetyczna z wielkimi przełomami, jakich ostatnio wszyscy doświadczyliśmy 3 i 5 dekad 

temu na poziomie zbiorowym. 

Dla Was ten rok 4 będzie pełen doświadczeń z podbojów na najwyższe szczyty i lawinowych kraks, 

ale zawsze po to, aby ten przełom nastąpił. 

Z całym szacunkiem, zawartość testu będzie wielka, ale nagrody będą jeszcze większe. 

Wiele, wiele lat przestarzałej kondycji psychicznej zostało oczyszczonych i usuniętych z ciebie.  

Wasza dusza przechodziła przez odrodzenie po odrodzeniu, aby doświadczać coraz większej 

separacji od masowej świadomości. 



Jeśli chcesz wznieść rzeczy na zupełnie nowy poziom, rok 2020/22/4 trzyma voucher do następnej 

dekady planu tworzenia dla Ciebie. 

Intensyfikuj swoją naukę, język życia, energię i jej wibracje dla lepszego zrozumienia. 

Zrozumcie obowiązki waszej duszy obu formacyjnych prądów połączonych roku 2020 - Saturn-

Pluto/Capricorn i Jupiter-Saturn/Aquarius, które oferują wyższą drogę naprzód. 

Ten miniony rok upłynął pod znakiem odkrywania swojej prawdziwie autentycznej tożsamości, 

swojego Ja, swojego Wnętrza, z kokonu i do świata materii, aby rozwinąć cały swój blask. 

Czasami, nawet na rozwijającym się polu bezwarunkowej miłości, szczególnie teraz, wciąż 

przeżywasz samotność, bardzo emocjonalne i przygnębiające chwile, mimo że jesteś otoczony przez 

wielu ludzi. 

Ale może się też okazać, że poprzez surrealistyczne, dziwne spotkania ludzi, sytuacje, części swojej 

przeszłości pojawiają się w materii. 

Wyrażenie stworzenia, które pokazuje, jak daleko już wznieśliście się ponad tę fazę waszego 

poprzedniego życia. 

I tak, twoje spotkanie wie, twoje lekcje, buty, po których dotychczas chodziłeś, zostały w końcu 

zrzucone, przekazane, aby inni mogli nauczyć się tych lekcji. 

Wysoki (zwłaszcza fizyczny i psychiczny) stres, dezorientujące interakcje, wydarzenia zbiorowe z lat 

2018/2-19/3 zostaną zastąpione przez stabilne wątki, ale wymaga to jeszcze ciężkiej pracy i 

zaangażowania. 

Podziękuj za tak wielki rozwój i otwórz się z nowymi skrzydłami na serię nowych poszukiwań w 

warstwach nowego eonu.      

W 2020 roku zbliża się, qualia przesuwa się do interakcji rzeczywistości swojej Jaźni, zintegrowane 

lub ignorowane międzygwiezdne wykłady swojej świadomej istoty, zbadać zawartość z jaźni i 

wszystkie zbiorowe interakcje. 

Na początku nowej dekady energia koziorożca będzie szczególnie silna i w ten sposób wyznaczy 

kolejny kurs.   

Dzięki trzem potężnym ciałom niebieskim, Jowiszowi, Saturnowi i Plutonowi, które są szczególnie 

silne w domu Koziorożca (materializujące się/manifestujące), możesz skrystalizować swoje wizje. 

Zarówno Jowisz, jak i Saturn są trwałymi nauczycielami i strażnikami czasu - indywidualnie i 

zbiorowo, podczas gdy Pluton przyspiesza transformację transcendentną i przekracza poprzednie 

granice z Transformacją.   

Zupełnie inny, nowy, naprawdę świeży, bogaty w energię portal roczny otwiera się przed Państwem, 

aby rozpoznać, uwierzyć i ostatecznie zrealizować. 

Urodziłeś się, twoje nowe życie w nowym wieku. Zwolniony i wzmocniony bardziej intensywnie za 

każdym razem, gdy Jowisz i Pluton połączyć (kwiecień - lipiec - listopad), przełączniki, które 

przywrócą swoje wizje do życia odblokować. 

Już Merkury w tańcu z Jowiszem na 2/1 mówi, że nigdy nie jesteś, nigdy za stary, za mały, za gorszy 

do nauki, do doświadczenia. Zaraz po tym uwolnieniu posłaniec bogów kontynuuje taniec do 

południowego węzła łączącego. 

Mars wprowadza się do wielkiego Domu Uzdrowiciela/Strzelca na 3/1, kodując Twojego 

pionierskiego ducha, inspirację dla nieznanego i łączy się z Chironem na 5/1, aby wzmocnić Twoją 

naturę odwagi w walce z obawą o przetrwanie. 

6/1 - 13/1 Pluton, Saturn, Merkury i Ceres pozostają w Capricorn pod kątem 22°, aby zakotwiczyć 

dziewięć bloków w fundamencie samej rzeczywistości. 

Dom Progu, Raka (bezpośrednie połączenie źródła i pnia) będzie się nadal wyłaniać poprzez dwa 

potężne zaćmienia 10/1 i 21/6. 



Z dniem dzisiejszym (29/12), sześć ciał niebieskich przybędzie na epokowe dziesięciolecie 

wyrównania w Domu Koziorożca i synchronicznie w węźle południowym. 

Węzeł Księżycowy od grudnia 2018 w Domu Próg / Rak / Węzeł Północny i rozszczelnia punkty dla 

Domu Zmaterializowanej Ziemi / Koziorożca w Węźle Południowym.    

Tym samym uwaga jest nadal kierowana na emocjonalne samopoczucie ziemian. Ze względu na 

gwałtownie rosnącą prędkość zdarzeń, jeden lub drugi ziemianin ma trudności z nawigacją ze 

spokojem i opanowaniem.  

Szczególnie młode nasiona, zwłaszcza kryształowe, tęczowe i indygo, cierpią z powodu 

emocjonalnych wyzwań związanych z ich HSP.  

Tutaj, aż do początku czerwca, przesunięcie osi węzła - Północny Węzeł w Gemini - będzie 

wskazywać, gdzie wy, my, pójdziecie dalej w jedności. Wraz z przesunięciem Węzła Północnego 

zmieni się również Wyrównanie Węzła Południowego, przenosząc się do Domu 

Uzdrowiciela/strzelca.  Natychmiast dostarcza nowe prawdy i wgląd w stare przekonania, które służą 

do ustabilizowania nowego zakodowanego sposobu bycia. 

Kiedy realistyczny Saturn świętuje wielkie starcie ze zniszczeniem i odrodzeniem na 12/1/4, wkracza 

zupełnie nowy rodzaj rzeczywistości. 

Stary sposób bycia musi umrzeć, żeby urodzić nowy. 

Z tego, koherencja natychmiast rodzi. Stan, w którym serce, umysł i emocje oddziałują ze sobą 

energetycznie. W tym stanie tworzy się odporność - w której wasza osobista energia wzrasta, 

dostarcza wam więcej energii do realizacji intencji i harmonijnych stanów i nigdy więcej się nie 

zużywa. 

Dzięki ekspansywnej synchronizacji systemów emocjonalnych, poznawczych i fizjologicznych, 

zdolność do samoregulacji jest zakodowana, a płynna subatomowa aktualizacja jest sformatowana z 

zupełnie nowym, ewolucyjnym wcieleniem. 

Rok 2020 jest rokiem zdemaskowania całej złowrogiej energii w najciemniejszych głębinach 

wszystkich istniejących wszechświatów, niszcząc chore, niestabilne, dogmatyczne, złudne, 

iluzoryczne struktury. 

Jakiekolwiek złudzenie zakorzenionych narracji rządzących patriarchatów, że monolityczne urazy 

waszej historii nie mogą być przezwyciężone (fizyczne siedzenie amygdala, przypisane 

Plutonowi/niszczycielowi-niszczycielowi), aby nadal rosły owoce władzy, strachu. 

Jakakolwiek iluzja, która pozwoliła patriarchatom i rządom na kiełkowanie w celu manipulowania 

twoim świadomym umysłem, wypłynie na powierzchnię nago. 

Jakakolwiek iluzja, w której kobiece źródła energii (przednie siedzenie fizyczne kory mózgowej, 

Ceres Evolution i jej cykle) fraktalnego serca nie byłyby bezpieczne, gdyby ten świat nie został im 

odebrany tak, że nadal obawiasz się, że przyszłość wyparuje. 

Jakakolwiek iluzja wznoszenia się ponad innymi istotami w tym nowym, ewolucyjnym paradygmacie 

i nie postrzegania ich jako równych sobie, załamie się całkowicie. 

Jeśli poprzedni kurs nie zostanie zmieniony, ten epicki reset nie może i nie przetrwa. 

Jeśli dochodzi do nadużycia władzy, to tylko kwestią czasu jest, zanim coś zostanie zrobione, aby 

naprawić, naprawić, zmienić sytuację -2020 jest początkiem nowej, zmieniającej się dekady.   

To sprzątanie będzie trwało do 2021/5, uwolnij się od sprzęgieł pączkujących obaw i bólu, te 

wyzwalacze przypominają pierwsze kroki twojej świecącej całości. 

Zmiany te nie będą od razu widoczne, ale ich skutki - cokolwiek się stanie - będą miały trwały wpływ 

na wiele pokoleń. 

W Nowym Roku Ziemi nie chodzi o to, by zanurzyć się w ciemności, by ją uzdrowić, ale by wspólnie 

z niej wyjść, tak wysoko, że jedynym wyborem jest poddanie się. 



Dla Twojego dobrego samopoczucia w 2020 roku - upewnij się, że z oczekiwaniem przetniesz gwinty 

wszystkich połączeń. Tylko w ten sposób można zwodzić starą linię czasu, poprzez nową definicję 

boskiej sprawiedliwości nowego wieku prawdy (która już w tobie żyje) wejść i zdmuchnąć wszystko 

inne. 

Niemniej jednak, Nowy Rok Ziemski jest materializacją Wieku Wodnika i jest również obciążony 

wyższymi prądami kosmicznymi do transcendencji. 

Wiek Wodnika jest zakodowany na neutralnej, obiektywnej prawdzie ziemianina. Poprzez 

samodyscyplinę i suwerenność, złośliwe intencje i oceny najbardziej zróżnicowanych okoliczności 

mogą być natychmiast narażone na ujawnienie iluzji i oszustwa. 

Nowo wyostrzone narzędzie, które głównie dzięki zewnętrznym (zbiorowym) wpływom, pozwala 

umrzeć wiele razy, aby się odrodzić - konieczne, ponieważ każdy Ziemianin musi przejąć pełną 

odpowiedzialność energetyczną za dostosowanie tej planety do nowego paradygmatu do końca roku 

(21/12 Jowisza/Saturn 0° Wodnika). 

Kiedy Jowisz i Saturn spotykają się razem, zarówno intensywność umierania starych form, jak i 

płodność nowego wzrostu nabiera kształtu. 

W minionym stuleciu ich cykl dostosował się do przejścia między dekadami, a na początku każdej 

dekady zaczęły pojawiać się koniukcje i opozycje między Jowiszem a Saturnem. 

Jowisz i Saturn stworzą swoje następne połączenie w pierwszym etapie Wodnika w dniu 21 grudnia 

2020 roku. Największa i najbardziej intensywna część roku 4 odbędzie się zatem pod koniec ich 

cyklu. 

Jowisz i Saturn będą koniugować mniej więcej co 20 lat. Od 1802 do 1980 r. prawie wszystkie te 

łączniki były w znakach ziemskich (Taurus, Virgo, Capricorn). 

Fazy te korelują z rewolucją przemysłową. 

W 1980 roku koniunkcja pojawiła się w znaku powietrznym - zawsze był to znak początku nowej 

ery, która potrwa do około 2149 roku. Obecnie znajdujemy się w cyfrowej rewolucji (PC Internet, 

telefon komórkowy) 

W roku 2000 koniunkcja Jowisz-Saturn została znaleziona w znaku ziemi. A w grudniu 2020 roku 

pojawia się ponownie w znaku powietrznym. 

20 lat pomiędzy każdą kombinacją Jowisz-Saturn dzieli się na dwie fazy. Pierwsza faza - 10 lat od 

zjednoczenia do opozycji - dotyczy wzrostu, możliwości i ekspansji. Faza ta jest w przeważającej 

mierze jupitańska/roślinna - jak rosnący księżyc. 

Pod koniec pierwszej dekady opozycja Jowisz-Saturn podąża za obiema istotami działającymi 

podobnie do wewnętrznej energii pełni księżyca, wyznaczając kulminację fazy Jowisza i przejście do 

fazy zdominowanej przez Saturna. Który wyrównuje się z opozycji do następnej koniunkcji - 

podobnej do energetycznych właściwości słabnącego księżyca. 

Tak więc dzień 21.12.4/2020 oznacza początek około 10 lat wzrostu, ekspansji i ogólnego 

optymizmu w skali globalnej. 

Refleksja nad latami sześćdziesiątymi - bardzo podobna faza, która zakończyła się w 1969 roku 

(lądowanie na księżycu, pierwsze loty Concorde i Boeinga 747, Woodstock, Easy Rider, Pokolenie 

Hippie, spokojna, ale pewna rewolucja) zakodowana. 

Również dekada lat 80., masowy rozwój komputera osobistego, upadek muru berlińskiego. 

Tak więc jedną z korzyści płynących z połączenia Jowisz-Saturn w 2020 roku jest to, że ludzkość 

będzie wolna od nieświeżych i zacofanych faz, od których obecnie się uwalniamy. 

Paliwa kopalne nie są już potrzebne. Sztuczna inteligencja, komputery kwantowe i niesamowite 

postępy w nowej medycynie, idee i technologie oraz równowaga między pracą a życiem prywatnym 

są tuż za rogiem. 



Na skraju tej nowej epoki, na samym początku nowego cyklu roku, atmosfera antycypacji będzie się 

budować, mimo że osuwiska są zaprogramowane, a problemy starej natury wymagają rozwiązań. 

Jeśli spojrzeć na cykl Saturna i Jowisza z wyższej perspektywy, to mniej więcej wyraża on 

strukturalną żywotność całego (zbiorowego) społeczeństwa. 

 Teraz, podczas gdy na scenie świata kolektywnego w 4 roku widzicie rzeczy, które budzą niepokój, 

przeżywacie fazę na poziomie energetycznym, gdzie naprawdę możecie wznieść się i uwolnić od 

ciężaru starych sposobów myślenia. 

Może nie wolny od ciemności, ale w jaśniejszym, pływającym, prawdziwie autentycznym sposobie 

bycia. 

Pamiętaj, że są tylko dwie przestrzenie w twoim życiu, które są nieistotne w momencie życia - 

wczoraj i jutro.  

Miłosne pozdrowienia ze sfer pomiędzy latami - DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM BYCIEM w 2019/3 i 

szerokimi, szerokimi, wysokimi skrzydłami do noszenia, które pozwolą Ci przejść przez grzebień lat 

w pierzasty, lekki, fantastycznie pływający sposób.... do zobaczenia w 4/2020 roku 

J.A. 
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